

ممانعت از اسکان نوروزی مردم در مدارس

معاون گردشگری کشور گفت: در نوروز ۹۷ اسکان مردم به جز خانواده آموزش و پرورش در کلاس‌های درس انجام نخواهد شد و هتل‌های تهران به فرهنگیان ۵۰ درصد تخفیف می‌دهند. به گزارش مهر، محمد محب‌خدایی گفت: براساس دیدگاه قدیمی، مردم ایران در ایام نوروز به سفر می‌روند اما برای ما ترغیب به سفر در مناطق کمتر شناخته شده در اولویت کاری قرار دارد.

وی افزود: در کشور ۷ منطقه گردشگری داریم. استان‌های اصفهان، شیراز، یزد، کرمان، خراسان رضوی جزو مقاصد شناخته شده هستند اما استان‌هایی مانند همدان و کردستان کمتر شناخته شده‌اند و باید برای آنها برنامه‌های ویژه‌ای داشت. همدان امسال بحث گردشگری کودک و خانواده را محور برنامه‌های نوروزی خود قرار داده است. در استانهای هرمزگان، سیستان و بلوچستان نیز برنامه‌های خاصی تعریف شده است. ما در کشور پنج لکه داریم که جزء مناطق کمتر شناخته شده گردشگری هستند که باید برای آنها توری برنامه‌ریزی کنیم که این استانها نیز میزبان گردشگران نوروزی باشند.

وی افزود: هتلداران کشور اعلام آمادگی کردند که کمک بیشتری در حوزه تعریف تورهای ورودی کنند. برنامه ما این است که از ظرفیت خالی ایرلاین‌ها و هتلها برای تعریف تورهای ارزان قیمت جهانی استفاده کنیم.

کدخدایی: شورای نگهبان موافق همه‌پرسی است

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه همه‌پرسی در دو اصل قانون اساسی بیشتر مطرح نیست، گفت: اصل ۵۹ و اصل ۱۷۷ قانون اساسی به همه‌پرسی اشاره دارد و به موجب اصل ۱۱۰، فرمان همه‌پرسی از اختیارات رهبری محسوب می‌شود. در اظهارنظری که صورت گرفت سوال این بود که همه‌پرسی را سیاسی نکنید، شورای نگهبان موافق همه‌پرسی است.

حجت الاسلام قرائتی: عید مردم را خراب نکنید

رئیس ستاد اقامه نماز کشور گفت: فرصت تبلیغی عید نوروز از عاشورا و شب‌های قدر مهمتر است چرا که تعطیلات عید بیشتر و مردم شادترند و در زمان عید، دختر، پسر و ضد انقلابی همه حضور دارند و فرصت خوبی برای تبلیغ است.

او با بیان اینکه این هنر تبلیغ است که از ظرفیت تعطیلات بتوان استفاده کرد، گفت: زمان تبلیغ بسیار مهم است و در عید نوروز مردم شاد هستند و در این روزهای شاد حتی رنگ لباس تبلیغ تأثیر گذار خواهد بود. قرائتی زمان تبلیغ را مهم دانست و ادامه داد: تبلیغ‌های عید باید لحظه‌ای باشد و نباید عید مردم را خراب کنیم؛ گاهی ممکن است در تبلیغ موفق نشویم نباید مایوس شویم و باید



دو مرتبه تبلیغ کنیم. او با بیان اینکه تبلیغ همراه با محبت و هدیه دادن بسیار مؤثر است، اظهار کرد: در تبلیغ به نماز بسیار بپردازید و خیلی هم به مستحبات تکیه نکنید.

در محل خدمت خود ساکن نباشید، برکنار می‌شوید!

سخنگوی وزارت کشور با اشاره به دستور جدید وزیر کشور گفت: فرماندارانی که در محل خدمت خود سکونت نداشته باشند برکنار می‌شوند.

سید سلمان سامانی از دستور رحمانی فضلی وزیر کشور به تمامی فرمانداران بر لزوم سکونت در محل خدمت خود پیرو تأکید رئیس جمهوری خبر داد و تصریح کرد: فرماندارانی که در محل خدمت خود سکونت نداشته باشند برکنار می‌شوند. وی افزود: در این خصوص به نهادهای نظارتی وزارت کشور ماموریت داده شد که بر تحقق این امر نظارت داشته باشند.

بیش از چهار هزار "آقازاده" در انگلیس تحصیل می‌کنند

استادیار دانشگاه تهران گفت: در انگلیس بیش از ۴ هزار آقازاده در حال تحصیل هستند. عمده آنها به کشور بازمی‌گردند و سهم‌خواهی می‌کنند. حضور پررنگ این آقازاده‌ها در ارکان تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی، بحران‌ساز می‌شود. این یکی از مشکلاتی است که در کشور اصلاً دیده نمی‌شود و آن را نقد نمی‌کنند.

اکبر ولی‌زاده استادیار دانشگاه تهران، یکی از بحران‌های پیش‌روی کشور را مسأله

آقازاده‌ها دانست و به ایلنا گفت: یک نسلی از آقازاده‌ها در ایران وجود دارند که نه سواد خاصی دارند و نه توان مدیریتی، اما خواهان سهم مدیریتی هستند و به مسؤولیت‌های جزئی نیز راضی نیستند. اکنون عده‌ای از آنها برخی از مناصب را گرفته و در سیستم مشغول به کار هستند. یک بدنه عظیمی از آقازاده‌ها در بدنه مدیریتی کشور در حال فعال شدن است که مطالبه‌گر هستند اما توان مدیریتی ندارند. بخشی از این بهم‌ریختگی در نظام مدیریتی، تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در ساختار، به خاطر همین آقازاده‌هایی است که در سیستم حضور دارند.

واکنش آیت‌الله مکارم شیرازی به واژه "حجاب اجباری"

بی‌حجابی در صحنه اجتماع، فعالیتی عمومی است و باید نهی از منکر انجام داد؛ اما اینکه بگوییم این شخص آزاد است و بی‌حجابی جزو زندگی خصوصی او است، سخن درستی نیست؛ بی‌حجابی همانند رشوه‌خواری است که باید در مقابل آن ایستاد. به گزارش ایسنا، آیت‌الله مکارم شیرازی به موضوع حاشیه‌های اخیر درباره حجاب پرداخت و گفت: اخیراً در برخی از رسانه‌های داخلی و خارجی بر روی مسئله بی‌حجابی سرمایه‌گذاری کرده و می‌گویند: "چرا حجاب باید اجباری باشد؟ در اسلام چیزی به نام اجبار نیست و حجاب هم نباید اجباری باشد" که باید گفت این افراد کلمه اجبار را به غلط در این مسئله استفاده می‌کنند.

وی اظهار کرد: ما اعمالی همچون شرب خمر، مواد مخدر، رشوه‌خواری، دزدی، اعمال خلاف عفت، بی‌حجابی و... در اسلام داریم که جزو گناهان بوده و ممنوع است. یک وقت شخصی در خانه خود از این قبیل اعمال حرام انجام می‌دهد که ما مأمور به ورود در زندگی خصوصی افراد نبوده و نمی‌توانیم تجسس کنیم؛ اما وقتی در ملاء عام از این کارهای خلاف انجام می‌دهد، هم حکومت مأمور به نهی از منکر است؛ هم آحاد مردم این وظیفه را دارند.

آیت‌الله مکارم شیرازی خاطر نشان کرد: آیه "لا اکراه فی الدین..." به معنای آزادی نیست؛ به این معنا نیست که هیچ خط قرمزی وجود نداشته و همه می‌توانند هر کاری انجام دهند؛ اگر این آیه به معنای آزادی باشد، پس چرا جلو دزدی را می‌گیرند؟ چرا با رشوه‌خواری برخورد می‌کنند؟ باید در مقابل این گونه اعمال نهی از منکر کرد. البته نهی از منکر به معنای خشونت نیست؛ باید با زبان نرم و خوش به این کار پرداخت.

جنس فروخته شده باید پس گرفته شود

رئیس سازمان حمایت حقوق کنندگان و تولید کنندگان گفت: اصطلاح "جنس فروخته شده پس گرفته نمی‌شود" به رغم اینکه توهین به مشتری بود و پشت شیشه فروشگاه‌ها نصب می‌شد مردم از آنها خرید می‌کردند و ما این ناهنجاری را به یک هنجار اجتماعی تبدیل کرده بودیم ما با این پدیده که در هیچ جای دنیا مشابه نداشت مقابله کردیم و امروز شعار ما این است که جنس فروخته شده پس گرفته می‌شود.

سید محمود نوایی افزود: برخی تبلیغات اغواکننده است که باید روزی جمع شود و متأسفانه در رسانه‌ها و حتی صداوسیما تبلیغ می‌شود که باید جلوی آن گرفته شود. وی گفت: درج قیمت باید قانونی باشد، ولی عمل نمی‌شود که باید مردم مطالبه‌گری کنند، مردم در صورت برخورد با گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب، احتکار و عرضه کالای قاچاق، درج نشدن قیمت، صادر نشدن ضوابط قیمت‌گذاری و توزیع، موضوع را با سامانه ۱۲۴ سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان در میان بگذارند.

امام جمعه ایلام، منتقدان زندگی اشرافی‌اش را تهدید کرد!

روزنامه جوان نوشت: حجت الاسلام لطفی، امام جمعه ایلام عصبانی بود از کسانی که نسبت به ماشین او معترض شده بودند. او در خطبه‌های نماز جمعه جملات تند علیه معترضان به ماشین شاسی بلندش گفت. اینکه "از بچه‌بازی‌هایتان دست بردارید"، "اهانت به جایگاه نماز جمعه، اهانت به رهبری و قابل پیگیری است" و "توصیه می‌کنم به این جایگاه که مین‌گذاری است، نزدیک نشوید و چنانچه نزدیک شوید، با مین به هلاکت خواهید رسید!"

درآمد میلیاردری از پوست خربزه!



در ۱۰ ماهه اول امسال یک میلیارد و ۸۶۸ میلیون دلار میوه‌های خوراکی، پوست مرکبات یا پوست خربزه صادر شده و کشورهایمانند لهستان، کانادا و آلمان بزرگترین مشتریان پوست مرکبات و خربزه ایران هستند. به گزارش ایسنا، صادرات پوست خربزه تاکنون حاشیه‌های متعددی در فواصل زمانی مختلف ایجاد کرده اما شاید